各　位

R.O.K. 実行委員会

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚くお礼申し上げます。
さて、有志により実行委員会を設け、【 R.O.K. Darts Tournament】を
滋賀県大津市の滋賀県立体育館にて開催する運びとなりました。
つきましてはご協賛を賜りたくお願い申し上げます。
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させて頂きますので
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

■ 大会概要
大会名
開催日時 2017年８月13日(日)   AM9:00　Open
開催会場 滋賀県立体育館
大会規模 1000人規模を予定

■ 協賛枠
協賛協力金

会場内掲揚、座席確保、フラッグ作成・大会冊子 1/2ページ
大会冊子 1/2ページ　(フラッグ所持の場合は掲揚)
大会冊子 1/4ページ

R.O.K.  Darts Tournament   協賛申込書
※ 店舗ロゴなど掲載データーは準備願います。

2017年7月25日(火)                  送付先  FAX 077-598-0017申し込み期日

R.O.K.　Darts Tournament  ご協賛のお願い

記

振込先

振込み期日 2017年8月4日(金)

滋賀県信用組合 草津支店    普通 2081600   R.O.K.実行委員会 オオキ ヤスヒロ

□¥40.000-    □¥20.000-    □¥10.000-

住所

企業名

HP　アドレス

協賛金額